

mieszkańcy – ścieżką wzdłuż szańca idziemy prosto przed siebie i po chwili natykamy się na **trzy ogromne**



R O



Tutejszej przyrodzie nie sposób odmówić bujności! Z bezpiecznej odległości dobrze sfotografować jeden z tych kosmicznych tworów! **[zrób fot. 6]**.



To jednak nie koniec zaskoczeń. Jeśli mamy szczęście trafić tu w maju, dalej wzdłuż ścieżki ukażą się naszym oczom **ogromne połacie**



W I

które są „znakiem firmowym” Bolimowskiego Parku Krajobrazowego.



Drogą z szańca schodzimy znów do Doliny Korabiewki, ale tym razem tuż za rzeką skręcamy ostro w prawo zielonym szlakiem, który poprowadzi nas wzdłuż wysokiej nadrzecznej skarpy.



Ten widok z pewnością wart jest uwiecznienia **[zrób fot. 7]**. Za pochyłym grabem szlak znów oddala się od rzeki, przez chwilę odsłaniając widok na bagnistą dolinę Rawki. Teraz potrzeba jeszcze trochę uważności, bo szlak meandruje wśród drzew niczym rzeka w terenie albo budnik po spotkaniu z kolegami.

Kiedy spotykamy się z



szlakiem rowerowym, znowu odbijamy w prawo, w stronę wsi. Po drodze jeszcze jedno mrozące krew w żyłach mrowisko i skręt w lewo tuż przed wsią. Przed spotkaniem z asfaltem mijamy piękną starą chatę, która niewątpliwie pamięta jeszcze czasy intensywniejszego trzebienia puszczy. Za nią już droga asfaltowa, która w prawo poprowadzi nas do punktu startowego.



Chyba nie odmówimy sobie jednak ostatniego pożądanego zdjęcia z Rawką.



dodaj #okonaLodzkie
i zamieść na FB!

Wydawca:

Departament Promocji i Współpracy Zagranicznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego

Opracowanie tras:

Monika Stasiak, Centrum Inicjatyw na Rzecz Rozwoju Regionu

Projekt:

BLACK MONKEY DESIGN Przemysław Ludwiczak

Partner projektu:

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego

Projekt „Przyroda województwa łódzkiego widziana oczyma jego mieszkańców, czyli innowacyjne narzędzie edukacji ekologicznej mieszkańców Województwa Łódzkiego poprzez ich zaangażowanie w promocję walorów przyrodniczych regionu” dofinansowany jest z środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.



przyrodnicza fotogra województwa łódzkiego



budy
grabskie

przyroda łódzkie



promuje
łódzkie

